Nowicki Pekelmengers MS-serie
De MS-Serie van Nowicki betreft de collectie pekelmengers binnen
ons assortiment. Pekelmengers worden gebruikt voor het
voorbereiden, afkoelen en bewaren van pekel.
Met een inhoud van 250 tot 2000 liter en een verscheidenheid aan
accessoires kunt u een pekelmenger kiezen die perfect aansluit op uw
productprocessen. De specialisten van Havantec ondersteunen u
graag bij de keuze voor de juiste accesoires.
De MS-serie zorgt voor een snelle en eenvoudige productie van een
volledig homogene pekel.
De MS-serie van Nowicki
1. Uitgerust met een gebruiksvriendelijk digitaal touchscreen van
het merk Mitsubishi
2. Voorzien van kijkgat
3. Voorzien van automatisch spoelsysteemn
4. Voorzien van motoren van het merk NORD
Optioneel uit te voeren met
1. Trilbunker
2. Koeling
3. Weegsysteem
Bent u op zoek naar de juiste oplossing binnen uw productieproces?
De specialisten van Havantec denken graag met u mee!
Specificaties
Merk Metalbud Nowicki
Types
Den Uitvanck 16 - 5688 XG Oirschot | +31 499 376 970
info@havantec.nl | https://www.havantec.nl
Type Artikel-
nummer
Inhoud Vermogen Afmetingen Gewicht
MS-250 MS1 250 liter 2,0 kW 1380x1050x18
50 mm
140 kg
MS-400 MS2 400 liter 2,0 kW 1380x1150x19
30 mm
180 kg
MS-1000 MS3 1000 liter 4,5 kW 1920x1420x21
00 mm
370 kg
MS-1500 MS4 1500 liter 4,5 kW 2200x1600x22
90 mm
470 kg
MS-2000 MS5 2000 liter 6,0 kW 2200x1810x26
55 mm
600 kg
Heeft u nog vragen? Bel of e-mail gerust!
+31 499 376 970
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Den Uitvanck 16 - 5688 XG Oirschot | +31 499 376 970
info@havantec.nl | https://www.havantec.nl